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Raikasta Syksyä 

 
 
Syyskuun alkupuolella on saatu nauttia 

lämpimistä ja kauniista syyspäivistä. Kesä 
alkoi koleana, mutta kesän jatkuessa pidem-
mälle on saatu sekä aurinkoa että sopivasti 

sadetta väliin.   Sääennustukset ovat tulleet 
entistä tarkemmiksi sääsatelliittien ja tehok-
kaiden tietokoneiden ansiosta. Tarkat 

sääennusteet päivittyvät nettiin milteipä 
reaaliajassa. Ajatelkaapa kuinka nykyajan 
nettipalvelut muuttavat ihmisten käyttäyty-
mistä.  Sadetutkat ym:t sääpalvelut ovat erin-
omainen apu, kun suunnittelee kuinka 

lomapäivänsä tai vapaapäivänsä  viettäisi.  
Jos on luvassa kaunista säätä, niin voi mennä 
sieniretkelle tai jos on luvassa huonompaa 

säätä, niin voi keksiä siistiä sisätyötä. 
Golfarina olen huomannut kuinka kaikki 
ryntäävät kentälle, kun aurinko paistaa ja 

vain harva lähtee uhmaamaan tietoisesti 
sadetta. Enää ei tarvitse luottaa hyvään 
tuuriin säiden suhteen vaan tarkkoihin 
ennusteisiin, joten ihmiset ryntäävät sopulina 
samaan aikaan samaan paikkaan. Tämä 
ilmiön ovat varmaan huomanneet monet 
kauppiasyrittäjät tai kesäjuhlien järjestäjät.   
Kaikille säistä kiinnostuneille, käykääpä 

tutustumassa jäsenemme Juhana Saaren 
ylläpitämään mielenkiintoiseen sääsivustoon 

osoitteessa http://www.saunalahti.fi/ 

juhans/weather/. 
 
Etelä-Pohjanmaan Ekonomien syyskauden 

ohjelma selviää kääntöpuolelta. Kaava on 
vanha ja tuttu, mutta sisältö on aina uutta. 
Syksyn ohjelmisto on hieman tavanomaista 

väljempi, koska syyskuun Lontoon matka on 
jo ohi tätä luettaessa ja monesti syksyyn 
ajoittunut Kepo –tapahtuma pidettiin jo 

maaliskuussa Kainuussa. Lisäksi yksi tapah-
tuma päätettiin siirtää kevään ohjelmistoon.    
Tämä on kuitenkin vain tyyntä myrskyn 
edellä, sillä Etelä-Pohjanmaan Ekonomit juhlii 

50-vuotista taivaltaan lauantaina 16.1.2010 

Seinäjoki Areenalla. Laittakaapa tämä 
päivämäärä allakkaanne jo nyt! 
 
Verotusseminaaria voi jo kutsua brändi-
tuotteeksi ja siellä on tuttuun tapaan tarjolla 
tuhti paketti ajankohtaista vero- ja kirjanpito-
asiaa. Itse odotan mielenkiinnolla mitä Pauli 
K. Mattila kertoo tulevista veromuutoksista ja 

niiden taustoista.  Mieleeni ovat jääneet 90-
luvun alkuvuosilta jotkut Mattilan esiintymiset 
verotusseminaarissa,  joissa hän kertoi eri 

verolajien tulokertymästä ja niiden kehi-
tyksestä valtion ja kuntien kannalta. Silloin 
sai hyvän ymmärryksen siitä mitä on 
väistämättä tulossa. Luulenpa, että monet 
kansanedustajatkaan eivät olleet kartalla 
mihin maa oli tuolloin ajautumassa. Saas 
nähdä kuinka käy nyt, kun varsinkin viennin 
kehitys sukelsi keväällä ennätyksellisen 
jyrkästi. Onneksi joitakin positiivisiakin enteitä 
on jo nähty. Kansainväliset rahamarkkinat 
kävivät viime talvena kuilun partaalla, mutta 

näyttävät nyt olevan vakautumassa.  
Pörssikurssit ovat nousseet jo 60 % pohja-
lukemista. Pörssikurssit ennakoivat yleensä 

tulevaa reaalitalouden kehitystä 1-2 vuotta 
etukäteen.  
 
Ekonomiliiton syyskokous pidetään marras-
kuussa ja silloin suoritetaan mielenkiintoisia 
henkilövalintoja. Liitollemme valitaan uusi 
puheenjohtaja, koska liittoamme 5 vuotta 
johtanut Veli-Matti Töyrylä ei sääntöjen 
mukaan voi enää asettua ehdolle. 
 
Tervetuloa mukaan jäsentilaisuuksiin kaikki 
yhdistykseen 417 jäsentä (31.8.2009)! 
 
Jorma Soukka,  
Etelä-Pohjanmaan Ekonomit, puheenjohtaja 
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Verotusseminaari 20.-21.10.2009 
Seinäjoki Areena, Kirkkokatu 23 
 

Perinteikäs koulutustapahtuma tarjoaa 
ajankohtaista tietoa niin kirjanpitoon kuin 

verotukseenkiin liittyen. Tänä vuonna 
ohjelmassa muun muassa arvonlisäverolain 
kansainvälisten säännösten muutokset sekä 

verotiliuudistus. 
 
Tarkemmat ohjelmatiedot sekä tietoa 
ilmoittautumisesta ja osallistumismaksusta  
löytyy oheistetusta ohjelmalehtisestä. 
Ohjelmalehtinen löytyy myös kotisivuiltamme 

osoitteesta www.epekonomit.net 
 
Ilmoittautumiset viimeistään 9.10.2009 
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Yritysvierailu Finnveralle to 12.11.2009 

klo 18, Kauppatori 1-3, Seinäjoki 
 
Vierailemme Finnveran Seinäjoen 
aluekonttorilla torstaina 12.11.2009 klo 18. 

Isäntänä toimii aluejohtaja Kari Hytönen. 
 
Yritysvierailulle ovat lämpimästi 

tervetulleitaoa niin uudet kuin jo pidempään 
jäsenenä olleet ekonomit. 
 
Ilmoittautumiset 6.11.2009 mennessä 

epe@sefe.fi tai 040-5070 635 sihteerille. 
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Sääntömääräinen syyskokous pe 

27.11.2009 klo 19 Ravintola Marttilan 
Tallissa  
 
Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry:n syyskokous 

pidetään Ravintola Marttilan Tallin yläkerrassa 
perjantaina 27.11.2009 klo 19, os. Puskantie 

38, Seinäjoki. 
 
Ilmoittautumiset 20.11.2009 mennessä 

epe@sefe.fi tai 040-5070 635 sihteerille. 
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Sefe kehittää ja kouluttaa – Miten 
selvitä hengissä YT-neuvottelusta, 

Vaasa 13.10.2009  
    

 Leijuuko työpaikkasi yllä YT-uhka? Ovatko 
YT:t jo menossa? SEFEn työmarkkina-

asiamies Tage Lindberg on ollut mukana 
monissa neuvottelupöydissä. Tilaisuudessa 
saat keskeistä tietoa YT-tilanteita varten. 

Tule kuulemaan ja keskustelemaan! 
    

Tilaisuus järjestetään Sokos Hotel 
Vaakunassa, os. Rewell Center 101, Vaasa ja 
se on maksuton SEFEn ekonomijäsenille. 
    

Lisätietoja löydät Sefen kotisivuilta. 
Ilmoittautumiset viimeistään 28.9.2009 

www.sefe.fi > jäsensivut > Tapahtumat ja 
koulutukset  
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Kevään 2010 tulevia tapahtumia 
 
Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry:n 50  -
vuotisjuhla 16.1.2010 
 
Teatteri-ilta 
 
Business -pukeutuminen 

 

Lisätietoa kevään tapahtumista 

tulevissa jäsenkirjeissämme. 

Tapahtumista tiedotetaan myös 

kotisivuillamme osoitteessa 

www.epekonomit.net 
 

Tervetuloa mukaan toimintaan! 
    
    

 


